ПРОЕКТ

Администрация Воронцовского сельского поселения

 Павловского муниципального района

Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                          г.            №

с. Воронцовка

О выявлении правообладателя
ранее учтенного земельного участка
с кадастровым номером 36:20:1200004:1
В соответствии с ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 36:20:1200004:1 площадью 2100 кв.м., расположенного по адресу: Воронежская область, Павловский район, село Воронцовка, ул. Садовая, 68, в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен Вальяников Роман Александрович 17.07.1977 года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации серия 00 00 № 000000, выдан ____________________, выдан ________г, код подразделения _______, СНИЛС 000-000-000 00, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: _____________________________.

2. Право собственности Вальяникова Романа Александровича на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего постановления, подтверждается __________________.
3. Администрации Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области
	Е.И.Ржевская

ПРОЕКТ

Администрация Воронцовского сельского поселения

 Павловского муниципального района

Воронежской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                          г.            №

с. Воронцовка

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости
с кадастровым номером 36:20:1200005:77
В соответствии с ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении жилого здания с кадастровым номером 36:20:1200005:77 площадью 42,8 кв.м., расположенного по адресу: Воронежская область, Павловский район, село Воронцовка, ул. Садовая, д. 68, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Вальяников Роман Александрович 17.07.1977 года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации серия 00 00 № 000000, выдан ____________________, выдан ________г, код подразделения _______, СНИЛС 000-000-000 00, проживающий (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: _____________________________.

2. Право собственности Вальяникова Романа Александровича на объект недвижимости, указанный в пункте 1 настоящего постановления, подтверждается __________________.
3. Администрации Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Воронцовского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области
	Е.И.Ржевская